

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA JUZGADOS

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO UNO DE HUESCA

2093

EDICTO

Edicto de notificación Sentencia

Procedimiento Ordinario 0000023/2019; 71/2019; 137/2019

Doña Mª DE LOS ANGELES AVILES JEREZ, Letrado de la Administración de Justicia del JUZGADO DE LO SOCIAL UNICO DE HUESCA de Huesca.

HAGO SABER: Que por resoluciones dictadas en el día 30 de abril de 2.019, en los Procedimientos Ordinarios 0000023/2019; 71/2019; 137/2019, frente a HUESCA MENSAJEROS, S.L. sobre reclamación de cantidad, cuyas copias se encuentran a disposición de los interesados en esta oficina dónde podrán tener conocimiento íntegro de las misma y se han dictado las siguientes resoluciones:

<u>23/2019</u> - **ESTIMO** la demanda de reclamación de cantidad Interpuesta por **D. STEFAN ALEXANDRU GRIGORESCU** contra **HUESCA MENSAJEROS**, **S.L.**, condenando a la empresa demandada a pagar al actor la cantidad de **5.263,50 euros**, incrementado en el interés legal por mora del 10% respecto a las partidas salariales.

<u>71/2019</u> - ESTIMO la demanda de reclamación de cantidad interpuesta por **Dña. ELENA MARIA GONZALEZ MONTORI** y **Dña. MARIA PILAR ESCARIO MONTORI** contra **HUESCA MENSAJEROS, S.L.**, condenando a la empresa demandada a pagar:

- A **Dña. ELENA MARIA GONZALEZ MONTORI** la cantidad de **3.189,06 euros**, incrementado en el interés legal por mora del 10%.
- A **Dña. MARIA PILAR ESCARIO MONTORI** la cantidad de **3.216,04 euros**, incrementado en el interés legal por mora del 10%.

<u>137/2019</u> - **ESTIMO** la demanda de reclamación de cantidad interpuesta por D. **FRANCISCO JOSE BERGUA BURGASE** contra **HUESCA MENSAJEROS**, **S.L.**, condenando a la empresa demandada a pagar al actor la cantidad de **1.258,74 euros**, incrementado en el interés legal por mora del 10%.

Y para que sirva de notificación en legal forma, se expide la presente para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia y colocación en el tablón de anuncios.

Huesca, 8 de mayo del 2019. La Letrado de la Administración de Justicia, M.ª DE LOS ANGELES AVILES JEREZ